
.cS3 Pošta - Ing. Bašná Mária - Outlook

Fwd: Potvrzení přijetí objednávky č. 1240618026

Ing. Bašný Luboš
st 19. 6, 2024 8:38
Komu:lng. Bašná Mária

Odesláno z iPhonu

Začátek přeposílané zprávy:

Od:
Datum: 19. Června 2024 v 7:14:26 SELČ

Předmět: Re: Potvrzení přijetí objednávky č. 1240618026

X.~-

Dobrý den

u šroubovaného regálu je nyní termín 3 týdny - počkáte prosím?

Děkuji

l

s přátelským pozdravem

Monika Vaňková

ČESI<ÉR£GÁLYCZ"
KVALITNÍ REGÁLY C)NLINE

DOBRÝ DEN,

DĚKUJEME' ZA.VAŠI OBJEDNÁVKU ČÍSLO 1240618026. VAŠI OBJEDNÁVKU NYNÍ
ZKONTROLUJEME A PŘIPRAVÍME K EXPEDICI. POKUD NÁHODOU NĚCO K VAŠÍ
OBJEDNÁVCE BUDE CHYBĚT, BUDEME VÁS IHNED KONTAKTOVAT. A PŘED
EXPEDICÍ VÁS BUDEME INFORMOVAT. PROSÍM PŘEČTĚTE SI INFORMACE
NÍŽE OHLEDNĚ PŘEVZETÍ ZÁSILKY

— I ..A ^ A ~7~K¶A



19.06.24 11:33 Pošta - Ing. Bašná Mária - Outlook

= NÁZEVZBOŽÍ
0

KOVOVÝ REGÁL BIEDRAX S KOVOVÝMI
13 KS ĚÓLlCEMl 40 X 100 X 200 CM, 5 POLIC -

POZINKOVANÝ, ŠROUBOVANÝ

CELKOVÁ CENA VČETNĚ DOPRAVY: 67 587 KČ

DOPRAVA: POSLAT KURÝREM - O KČ
PLATBA: PŘEVODEM.

.., .. . ..
CENA "N

67 587
KČ S DPH

FAKTURA BUDE ODESLÁNA NA VÁŠ EMAIL PŘI ODESLÁNÍ ZBOŽÍ- U
ZBOŽÍ BUDE POUZE DODACÍ LIST.

FIREMNÍ ÚDAjE:
NÁZEV FIRMY: Masarykova střednj Škola Letovice, příspěvková organizace
lČ: 66596882
DIČ: CZ 66596882

POZNÁMKA: -

Ýiib

PŘEVZETÍ ZÁSILKY

1. PŘEPRAVNÍ SLUŽBA DORUČUJE ZBOŽĹJEN K PRVNÍM DVEŘÍM.
2. PO DODÁNÍ ZBOŽÍ KURÝRNÍ SLUŽBOU, PROSÍM, ZKONTROLUJTE STAV OBALU - V

PŘÍPADĚ, ŽE BUDE BALÍK JEVIT ZNÁMKY POŠKOZENÍ, NAPIŠTE ŘlDlČl DO
PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU POZNÁMKU "PŘEVZATO S VÝHRADOU"

3. ŘIDIČ NEČEKÁ NA ROZBALENÍ BALÍKU, NESMÍ A NEMŮŽE POSUZOVAT A ŘEŠIT
ŠKODU NA MÍSTĚ S PŘÍJEMCEM A TO ANI SEPISOVAT REKLAMAČNÍ PROTOKOL

4. PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY DO 3 PRACOVNÍCH DNŮ ZKONTROLUJTE ZDA ZÁSILKA NENÍ
POŠKOZENÁ. POKUD ZJISTÍTE POŠKOZENÍ ZÁSILKY V TÉTO 3-DENNĹ
LHŮTĚ, NEPRODLENĚ NÁS KONTAKTUJTE, BUDEME INFORMOVAT PŘEPRAVCE - TEN S
VÁMI SEPÍŠE "ZÁPIS O ŠKODĚ" A ZAJISTÍ ODVOZ POŠKOZENÉHO ZBOŽÍ. PO TÉTO 3-
DENN! LHŮTĚ NEMŮŽE BÝT UZNÁNA ŠKODA NA ZÁSILCE "

DĚKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP

TÝM OBCHODU ČESKÉREGÁLY.CZ
+420 608 250 881 - CENOVÉ NABÍDKY, TECHNICKÉ DOTAZY

" r - l tí MJkAG |mnTFoOGR|LWViNWYtNGZiNS1iYmQVLTNkNGQ3MTk4ZiZhMwAQAPYPTNOCNRpHv37zNd...


